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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΥΔΡΟΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ Ο.Α.Κ. Α.Ε. ΕΤΟΥΣ 2026 – ΤΜΗΜΑ Ε 
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΜΗΜΑ Ε (ευρώ προ ΦΠΑ)

	Α/Α
	Περιγραφή Είδους
	ΜΜ
	Ποσότητες
	Τιμή  /ΜΜ 
	Σύνολο                   
	Ποσοστό έκπτωσης %
	Τιμή ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ/ΜΜ προσφοράς 
	Σύνολο προσφοράς                      

	1
	ΦΟΡΤΩΤΗΣ ΜΙΚΡΟΣ
	ΩΡΕΣ
	-
	40,00 €
	-
	
	
	

	2
	ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - (ΤΥΠΟΥ JCB) 
	
	220
	40,00 €
	8.800,00 €
	
	
	

	3
	ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - (ΤΣΑΠΑ)
	
	-
	50,00 €
	-
	
	
	

	4
	ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ - (ΔΙΑΒΟΛΑΚΙ)
	
	225
	40,00 €
	9.000,00 €
	
	
	

	5
	ΦΟΡΤΗΓΟ 
	
	160
	45,00 €
	7.200,00 €
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ προ ΦΠΑ)
	25.000,00
	
	
	


1 Οι τιμές περιλαμβάνουν όλους ανεξαιρέτως τους φόρους, τέλη, δασμούς και εισφορές
2 Η μισθοδοσία, η ασφάλιση, οι ώρες αναμονής (σταλίας) των μηχανημάτων, οι λοιπές επιβαρύνσεις του προσωπικού  καθώς και κάθε είδους έξοδα που αφορούν μετακίνηση και μεταφορά είτε προσωπικού είτε μηχανημάτων για την εκτέλεση του έργου, βαρύνουν αποκλειστικά τον ανάδοχο.
3 Δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και ανεπιφύλακτα όλους τους όρους της παρούσας
4 Χρόνος ισχύος προσφοράς: δέκα (10) μήνες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.
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